
 1 

 

S P O R T O V N Í  R E K T O R S K Ý  D E N  
 

 

16. května 2012 

 

SPORTOVNÍ SOUTĚŽE A AKCE 

 

Pořadatel: Ústav tělesné výchovy a sportu ČVUT v Praze 
http://www.utvs.cvut.cz 

 

 

 

Sportovní soutěže 
 

 

BASKETBAL - 4 muži + 1 žena 

 

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 - velká hala 

Začátek: 14:00 hod. (ukončení cca v 18:00 hod.) 

Přihlášky: do 15. 5. 2012 e-mailem: libor.vykydal@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují 5ti členná družstva (min. 1 žena) 

Zodpovídá: Mgr. Libor Vykydal 

 

 

BEACH VOLEJBAL 

(muži a ženy - kvalifikace na ČAH v Brně) 

 

Místo: Time Out Aréna Strahov (vedle NH CAR) 

Začátek: 8:30 hod. registrace + losování, 9:00 hod. zahájení  

Přihlášky: do 15. 5. 2012 do 13:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují dvojice mužů a žen (vklad 60,- Kč za dvojici) 

Zodpovídá: odb. as. Zdenka Žáčková 

 

 

BOWLING pro studenty a zaměstnance   

 

Místo: Studentský dům, Bílá 90, Praha 6   

Začátek: 8:30 hod. prezentace, zahájení v 9:00 hod – ukončení ve 14:00 hod. 

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem: pavel.rus@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují 4 členná družstva (počet střídajících hráčů není omezen) 

 vklad: 200,- Kč za družstvo – garantovány min. 3 hry 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Rus 

 

 



 2 

DRAČÍ LODĚ - PŘEBOR FAKULT ČVUT  

 

Pořadatel: UTVS ve spolupráci se Studentskou Unií ČVUT  

Kategorie: studenti - každá fakulta - 1 loď (min. 16, max. 20 osob) 

Místo:  loděnice Pražského klubu Dračích lodí Císařská louka, Praha 5 -  Smíchov 

Začátek: 16. 5. 2012 v 10:00 hod.  

 Vyplutí na vodu v 11:00 hodin.  

Přihlášky: do 14. 5. 2012 do 14:00 hod. e-mailem: Alexandra.Tilingerova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vklad 50,- Kč/osoba 

Zodpovídají: Alexandra Tilingerová (602 894 379), Čestmír Bulíř (606 616 015) 

 

Kategorie: zaměstnanci  -  každá fakulta - 1 loď (min. 16, max. 20 osob)  

Místo: loděnice Pražského klubu Dračích lodí, Císařská louka, Praha 5 -  Smíchov 

Začátek: 16. 5. 2012 v 10:00 hod.  

 Vyplutí na vodu v 11:00 hod.  

Přihlášky: do 14. 5. 2012 do 14:00 hod. e-mailem: Cestmir.Bulir@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vklad 50,-Kč/osoba 

Zodpovídá: Čestmír Bulíř (606 616 015) 

 

Akci zajišťuje Pražský klub dračích lodí, který poskytne vybavení i zaškolení. 

Mapa viz: http://praguedragons.cz/cs/content/kontakty 

 

 

FRISBEE 

 

Místo:  FK Střešovice 1911, Cukrovarnická 107/62, Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. losování, první výhoz 9:00 hod. (ukončení cca ve 13.00hod) 

Přihlášky: na místě;  e-mail: jan.filandr@utvs.cvut.cz 

Zodpovídá: Mgr. Jan Filandr 

 

 

FUTSAL  

 

Místo:  hřiště ČVUT - mezi kolejemi, Strahov  

Začátek: 8:00 hod. 

Přihlášky: do 15. 5. 2012 do 14:00 hod. e-mailem: pavel.korbelar@utvs.cvut.cz  

 včetně soupisky (max. 10 hráčů - nutno uvést název družstva a jméno kapitána) 

Podmínky: vklad: 200,- Kč za družstvo na místě, před zahájením turnaje 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Korbelář 

 

 

http://praguedragons.cz/cs/content/kontakty


 3 

GOLFOVÉ SOUTĚŽE DVOJIC 

 

 

Místo:  Aurum Pacific Golf Club Praha 5 - Lahovice,  

 ul. K Sádkám 158 (50m od Strakonické ulice 

 bus MHD č. 129, 241, 243, 244 ze zastávky  

 metra - Smíchovské nádraží do stanice Lahovičky 

 (na znamení), podchodem pod hl. silnicí směr  

 Praha, cca 4 min. volné chůze. 

Autem - směrem od Lahovického mostu na Prahu, 

první odbočka u billboardové akademie  

www.golf-lahovice.cz 

Začátek: 9:00 hod. ukončení v 12:00 hod. 

 9:00 hod. prezentace dvojic (i koedukované) 

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem: 

helena.zidkova@utvs.cvut.cz 

 Počet omezen, pouze 15 dvojic, uveďte, zda máte 

 svoje hole nebo si potřebujete zapůjčit. 

Podmínky: vklad 100,- Kč za osobu 

Zodpovídá: PhDr. Helena Zídková  

  

 

  
NOHEJBAL - turnaj dvojic 

 

Místo: TJ Solidarita Praha, ul. Pod Strání 3124/7, Praha 10 

Začátek: 9:00 hod.  

Přihlášky: na místě;  e-mail: tomas.ziman@utvs.cvut.cz   tel.: 602 138 833 

Podmínky: startovné 100,- Kč za dvojici 

Zodpovídá: Mgr. Tomáš Ziman  

 

 

ORIENTAČNÍ BĚH 

 

Místo: Petřínské sady, dětské hřiště u restaurace Petřínské terasy 

(http://www.mapy.cz/s/3tQ6) 

Začátek:  16:30 hod.  

Přihlášky:  do 14. 5. 2012 e-mailem: pakuo@email.cz  

Podmínky:  startovné 20,- Kč pro přihlášené ve stanoveném termínu, ostatní 40,- Kč 

  trať Z určená pro začátečníky - délka 2,5 km 

  trať T určená pro trénink aktivních o-běžců - délka 4 km 

Zodpovídá: Pavel Kurfürst 
 

 

SOFTBAL - koedukované týmy 

 

Místo: Altron Krč  

Začátek: 9:00 hod. - první nadhoz 

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem:  klara.minarikova@utvs.cvut.cz 

Zodpovídá: Mgr. K. Minaříková 

 

 

mailto:helena.zidkova@utvs.cvut.cz


 4 

SQUASH 

 

Místo: Squashcentrum Strahov 

Začátek: 8:45 hod. registrace;  9:00 hod. zahájení 

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem: petr.musil@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vklad: 50,- Kč/osoba;  dvouhra: muži, ženy  

Zodpovídá: Mgr. P. Musil 

 

 

STOLNÍ TENIS 

 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6  

Začátek: 9:00 hod. 

Přihlášky: 8:30 na místě 

Podmínky: vlastní pálky a míčky  

Zodpovídá: odb. as. Jan Roob 

 

 

TENIS - dvouhry 

 

Místo: tenisové dvorce ČVUT - Kotlářka (Dejvice)   

Začátek: registrace 7:30 - 7:45 hod., začátek: v 8:00 hod.  

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem: martin.vosyka@utvs.cvut.cz 

Podmínky: turnaj jednotlivců - pro závodní hráče 

Zodpovídá: Mgr. Martin Vosyka 

 

 

VOLEJBAL 4 + 2 

 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 14:00 hod.)  

Přihlášky: do 15. 5. 2012 do 14:00 hod. e-mailem: jitka.drahoradova@utvs.cvut.cz  

Podmínky: startují smíšená družstva (min. 2 ženy, maximálně 12 družstev) 

Zodpovídá: Mgr. Jitka Drahorádová 

 

 

VOLEJBAL - zaměstnanci (5+1) 

    

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 (zelená a modrá tělocvična) 

Začátek: 8:30 hod. 

Přihlášky: na místě 

Podmínky: účast 1 ženy v družstvu 

Zodpovídá:  PaedDr. Jiří Horešovský 

 

 



 5 

Sportovní akce 

 
CVIČENÍ SEBEOBRANY 

 

Místo:  Sportovní centrum FEL, Karlovo náměstí 13, Praha 2, budova E  

Začátek: 9:00 hod. (ukončení cca v 11:00 hod.) 

Přihlášky: na místě  

Podmínky: sportovní oděv – základní techniky z karate, judo, ninjutsu a aikido, 

 vhodné i pro úplné začátečníky 

Zodpovídá: Pavel Slavík 

 

 

SPINNING – nejen na rokovou muziku 

   

Místo: Karlovo nám. 13, Praha 2, budova C 

Začátek: 11:30 hod. (ukončení cca ve 13:00 hod.) 

Přihlášky: do 15. 5. 2012 e- mailem: pavel.slavik@utvs.cvut.cz 

Podmínky: počet omezen na 15 osob 

Zodpovídá: Pavel Slavík 

 

 

KANOISTIKA - Berounka  

 

Místo:  loděnice ČVUT Malá Chuchle  

Začátek: 8:00 hod. (návrat kolem 18:00 hod.) 

Přihlášky: osobně na ÚTVS u odb. as. M. Strnada v konzultačních hodinách do 14. 5. 2012 

Podmínky: vklad 100,- Kč  

Zodpovídá: odb. as. Miroslav Strnad  

 

 

KANOISTIKA - Sázava (Týnec nad Sázavou - Pikovice) 

 

Místo:  tábořiště v Týnci nad Sázavou 

Začátek: sraz v 9:00 hod. v Týnci nad Sázavou (odjezd vlaku z Prahy - hl. nádraží) 

Přihlášky: osobně na ÚTVS u Mgr. R. Tomčíka v konzultačních hodinách do 14. 5. 2012 

Podmínky: omezení na 40 účastníků (vklad 100,- Kč)  

Zodpovídá: Mgr. Roman Tomčík 

 

 

PLAVÁNÍ 

 

Místo: bazén SK Slavia, Praha 10 

Začátek: 20:00 hod. - ukončení ve 21:00 hod. 

Přihlášky: na místě 

Podmínky: volné plavání i pro zaměstnance 

Zodpovídá: Dr. Jaroslav Schmid, CSc. 

 

 

 



 6 

TURISTIKA - Dendrologická zahrada a podél Botiče na Háje 

 

Místo: Projdeme se neočekávaně krásnou pěstěnou a kvetoucí Dendrologickou zahradou u 

Průhonic. Na založení se podílel hrabě Arnošt Emanuel Silva Tarouca – 

budovatel sousedního krajinářského parku v Průhonicích. Tato méně známá, ale 

nádherná zahrada – park, ukazuje použití různých cizokrajných stromů, dřevin a 

květin v krásné sadovnické kompozici.  

V současné době zde uvidíte asi 5000 dřevin a trvalek. Zahrada se pyšní jednou z 

největších sbírek rododendronů a azalek, v květu budou narcisy i kosatce. Budeme 

zde mít komentovanou prohlídku s pracovníkem zahrady. Tyto prohlídky jsou 

běžně pro veřejnost nedostupné. (Počítejte se vstupným a příspěvkem na průvodce). 

  

 Po prohlídce půjdeme přírodou podél Botiče k Milíčovským rybníkům, okolo 

několika z nich dojdeme ke stanici metra Háje. Možnost zkrácení i prodloužení 

výletu podle chuti a počasí.  

Začátek: Sraz je v 8:55hod. - Újezd (u Průhonic) na zastávce "K Sukovu" 

Bus č. 363 z Opatova, odjezd v 8.45, příjezd do Újezdu v 8.54 hod. Pak ihned 

odcházíme ulicí Ke mlýnu k zadnímu vchodu do Dendrologické zahrady, kde máme 

objednaného vynikajícího průvodce na devátou hodinu (později to není možné). 

Přijďte tedy prosím včas! Děkujeme. 

Přihlášky: do 14. 5. 2012 e-mailem: vladana.botlikova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vhodné sportovní oblečení a obuv 

Zodpovídá: Dr. Vladana Botlíková, Ing. M. Tukač 

 

 

 


